
Zarządzenie Nr 12/2010 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 lutego 2010 roku

w sprawie: zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacyjnego Przedszkola 
Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie na rok szkolny 
2009/10.

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 12 lutego 2002 r. 
w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz.U. z 2002 
r. Nr 15, poz. 142 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdzam aneks nr 2 do arkusza organizacji Przedszkola 
Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie w roku szkolnym 2009/2010, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 jest do wglądu na 
stanowisku ds. oświaty w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola 
Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracował:
Tomasz Marszałek


